檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：賴威鴻

聯絡電話：032655203

傳　　真：032655299

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：原商國字第1040000147B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知本校國際經營與貿易學系104學年度碩士班暨碩士在

職專班招生資訊，詳如說明，請惠予公告周知並轉知鼓勵

貴單位同仁及學生踴躍報考，請 查照。

說明：

一、碩士班招生資訊：

(一)報名期間：即日起至104年2月3日12時止。

(二)評分項目：資料審查40%、面試60%(無筆試)。

(三)面試時間：104年3月18日(星期三)。

二、碩士在職專班招生資訊：

(一)報名期間：即日起至104年2月10日12時止。

(二)評分項目：資料審查30%、面試70%(無筆試)。

(三)面試時間：104年3月21日(星期六)。

三、簡章與報名說明請至本校招生中心網站：http://www.ica

re.cycu.edu.tw/點閱、下載。一律採網路報名，本校不

另發售紙本簡章。

四、國際經營與貿易學系「招生海報」請至下列網址：http:/

/ann.cycu.edu.tw/aa/ImgFile/news.aa_ann_img/28754_

9

121040004085

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/19 13:11

■■■■■■■無附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

1_0.jpg點閱。

五、本案聯絡人：國際經營與貿易學系林佩聲助教，服務時間

：週一至週五9時至16時30分；聯絡電話：03-2655204。

正本：桃園市政府等單位

副本：本校國際經營與貿易學系 2015-01-19
11:23:01